Очередная ХLrV-я сессия {V созыва

р ЕшЕниЕ

от 28 ноября 2024 года Ns Ч-Ч5,1

ст-ца Выселки

о внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Выселковский район от 09 июля 2024 г. л} 5-422
<<о пр едоставлении единовр еменной материальной помощи)>

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
16 марта 2022 года Ns 121 <<О мерах по обеспечению соци€LпьЕо-экономической
стабильности и защиты населения в Российской Федерации>, со статъей 20
ФеДерального закона от б октября 2003 года Ng 131-ФЗ <<Об общIDr цриrш{ип€lх
оргаЕизации местЕого самоуправления), руководствуясь статьей 11 Устава
п{уЕицип€шьного образования Выселковский район, в цеJIrгх дополнительной
МаТеРИ€tЛЬНОЙ поддержки граждан РоссиЙскоЙ Федерации, закJIючивших
контракт о IIрохождеЕии военной службы, Совет IчIуниципального образования
Выселковский район р е ш и л:

1. ВНеСти В решение Совета муниципЕLлъного образования Выселковский
РаЙОН От 09 июJuI 2024 года Jф 5-422 <<О предоставлении единовременной
материапьной помощи>) следующие измеЕения:

в тексте решениrI и прилоЖениlI к нему слова (<в период с 1 авryста
2024 года по 1 декабря 2а24 годa>) в соответствующих падежах заменить

2. Решение встулает в сиJry со днlt его официального огryблlrкования. ,

го образованця седатеJUI
ого

селковский район

flь}a
Р :ll

y}ýl
'т чАq u/J

:9{;

fe*"X
ЧёJ,

!r, .

d$
8ý +/.с
I,:,*i."t

Jls
.Ч дi. о

о["
*\*

rP ,а\'.
r_,; gl\_a.,

ъii$i
С.И. Фирстков А.В. Коробов